代表の神野です。新年明けましておめでとうございます。

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

昨年、弊社は白井市ふるさとまつりや産業祭の出店、自社イベントなどで

地元の方々との交流を深め、地域に根ざした活動をさせて頂きました。神野工務店では

「お客様に喜んで頂く」という思いを一番に、ひとつずつ目の前の

できることから取り組んで、今年も地元での様々な活動を継続して行って

いきたいと思います。これからの社会に向けた新たな価値(ZEH/長期優良

住宅など)をご提案しながら、家族みんながしあわせになれる住まい

造りを目指し、スタッフ一丸となって力を合わせていきますので

本年もお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

Q2

株式会社 神野工務店
２０１７年１月吉日 第３７号 かみのだより

住所: 白井市根１７８０－１１６     ０１２０-４６１-２０６

８８名様

 レッツゴーキャンペーンのお知らせ